

GREVINGE
VANDVÆRK

GENERALFORSAMLING 2022

INDKALDELSE

**Engelstrup Forsamlingshus
Engelstrupvej 10, 4571 Grevinge**

DEN 31.03.2022

KLOKKEN 19:30

Dagsorden

1. Valg af dirigent og stemmetællere
2. Bestyrelsens beretning
3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse
4. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse
5. Solceller (hvis tilbuddet er modtaget)
6. Opsætning af flagstang med antenne for Odsherred Forsyning.
7. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen
8. Valg af revisorer og revisorsuppleanter
9. Eventuelt

På valg til bestyrelsen:

Anne Margrethe Hansen (modtager genvalg)
Henrik Bang Jensen (modtager genvalg)
Svend Aage Rasmussen (modtager genvalg)

På valg til suppleanter:

Majbritt Brander
Bine Seifert

Beretning generalforsamling 31. marts 2022

Det har været endnu et Corona år, så vi har igen været begrænsede i mødeaktiviteten. Der har således kun været afholdt 3 møder siden generalforsamlingen 17. juni 2021. Vi har jo så til gengæld ikke flyttet bjerge og lavet mange ændringer på vandværket; og her heller ikke lavet de store strategiske ændringer.

Til gengæld har vi jo igen i det foregående år på grund af Corona haft rigtig mange i sommerhusene; og har på den baggrund igen solgt næsten ligeså meget vand som i det første Corona år. Det betyder, at vi har oppumpet 121.355 m³ vand; og solgt 120.979 m³. Det giver igen et meget, meget lille spild på 0,31 %. Det gør os glade, at investeringerne i renovering af ledningsnettet endnu engang giver et fantastisk lille spild. Vand skal sælges og bruges, ikke spildes.

Den daglige drift har ikke givet de store udfordringer; heldigvis. Driften kører i en meget fornuftig dagligdag. Der er naturligvis lidt brud her og der, men ikke store brud, hvilket også kan ses på vandspillet; og er endnu et positivt resultat af vedligeholdelsen af ledningsnettet.

Vi har naturligvis gennemført de gennemgange af værket efterrenoveringen, som har været aftalt med Silhorko der stod for ombygningen. Det har betydet at vi tømte en af tankene for at sikre coatningen. Det har ikke givet problemer.

Så er en af de store pumper på værket blevet skiftet. Den var gammel og slidt – og dyr. Men det er naturligvis "bare" en af den almindelige vedligeholdelse. I den vedligeholdelse indgår også vedligeholdelse af borer. Boring 9 vil blive gennemgået i 2022.

Vi har genoptaget etableringen af ny hjemmeside, og har den 3. marts 22 aftalt en køreplan Rambøll for dette. Det vil betyde, at vores suppleanter til bestyrelsen vil få samme adgang til info som bestyrelsen, og derfor give dem mulighed for en langt større grad af involvering og indsigt.

Vi arbejder også videre med solceller – og set i lyset af de enorme stigninger i energipriserne giver det god mening. Solceller – ja det er der holdninger om, og vi er da også holdningsmæssigt forskellige i bestyrelsen. Derfor vil vi lægge op til generalforsamlingen om det er en fornuftig beslutning, og lægge det i jeres hænder, men mere om det senere på dagsordenen.

Vi har her i efteråret haft en dialog med Egenæs vandværk om en nødforsyning fra Grevinge ledningsnet til Egenæs vandværk. Det kan lade sig gøre, og vi har vand nok til denne nødforsyning. Økonomien til nødforsyningen ligger hos Egenæs – og de træffer beslutningen og giver GO; og så er vi klar.

BNBO – beskyttelse af vores borer: det "slap" vi for at skulle have udgifter til. Men.... Jeg er af den helt klare opfattelse, at vi ikke har set det sidste på miljøområdet. Heldigvis – vi skal beskytte vores grundvand, så vi stadig i fremtiden kan åbne for vandhanen og drikke vandet; uden forudgående rensning. Men det virker på mig desværre som dansen om guldkalven. Landbruget ser gerne enorme summer udbetalt som erstatninger, og i bund og grund er det vel forståeligt, da der trods alt stadig er landmænd som lever af

deres jord. Men.... i vores uenighed glemmer vi hvad målet for beskyttelsen er, nemlig at vores børn, børnebørn og oldebørn også skal kunne drikke vandet direkte fra vandhanen; uden forudgående rensning. Og jeg er personligt af den mening, at det desværre ikke kan lykkes at komme i mål med aftaler på området med den nuværende proces, hvor vandværker og lodsejere skal blive enige. Der skal tages hånd om miljøområdet på et helt andet niveau. Der bør være en national plan for processen, hvor alle deltager i og betaler for beskyttelsen – også Grevinge vandværk. Og processen og aftaler skal varetages på et centralt niveau, hvor der er de nødvendige kompetencer og ressourcer til stede.

Og så har der været holdt åbent hus på vandværket arrangeret af Lokalsrådet. Det var en rigtig god eftermiddag med ret mange deltagere, og det var både givende og hyggeligt – og rigtig rart at der faktisk er nogen som interesserer sig for vandværket. Dejlig eftermiddag.

Nu hvor der virker som om at Corona er på retur, og jeg glæder mig til at arbejdet i bestyrelsen igen bliver normaliseret. Det er godt med dialogen og inspirationen i samværet med kompetente bestyrelsesmedlemmer,

Jeg vil slutte med, at sige tak til bestyrelsen for det gode samarbejde, hvor vi er rigtig godt og bredt repræsenteret med både kommunalbestyrelse, regionen og Landbrug og Fødevarer; så vi har efter min mening de rette kompetencer til stede i bestyrelsen. Og så vil jeg ikke mindst rette en særlig tak til Inge og Peter for deres indsats. Vi er privilegerede i forhold til god dialog og godt samarbejde.

Til andelshaverne i Grevinge Vandværk a.m.b.a.

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Grevinge Vandværk a.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af det interne årsregnskab". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i det interne årsregnskab, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-information i ledelsesberetningen.

Nykøbing Sjælland, 24. februar 2022

Dansk Revision Odsherred

Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 28853343



Gert Jensen

Partner, registreret revisor

mne5742

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

	Regnskab 2020 1000 kr	Regnskab 2021	Budget 2021 1000 kr	Budget 2022 1000 kr
Indtægter:				
Vandafgift, fast afgift	1.681	1.687.687	1.685	1.685
Vandafgift, forbrug	954	929.629	865	900
Gebyrer m.v.	48	54.850	35	35
Anden omsætning	0	0	0	0
Aflæsningsafg. Ods. Forsyning	28	28.812	28	28
Indtægter i alt	2.711	2.700.978	2.613	2.648
Udgifter:				
Lønninger (Note 1)	-822	-867.514	-850	-875
Driftsudgifter (Note 2)	-439	-263.218	-468	-468
Administration (Note 3)	-244	-252.509	-330	-325
Møder (Note 4)	-15	-23.741	-37	-28
Afskrivning (Note 5)	-1.033	-958.845	-1.122	-993
Udgifter i alt	-2.553	-2.365.827	-2.807	-2.689
PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT	158	335.151	-194	-41
Sekundære indtægter/udgifter				
Vandskat, ej opkrævet	0	0	0	0
Tab på debitorer.....	-14	-3.477	-20	-20
Renteudgifter lån	-64	-61.619	-30	-30
Renter/kursreguleringer m.v.	-7	-14.366	-58	-58
Sekundære indtægt./udg. i alt	-85	-79.462	-108	-108
ÅRETS RESULTAT-OVER/UNDERDÆKNING	73	255.689	-302	-149

SPECIFIKATIONER TIL RESULTATOPGØRELSEN

	Regnskab 2020 1000 kr	Regnskab 2021	Budget 2021 1000 kr	Budget 2022 1000 kr
1. Lønninger				
Bestyrelsesshonorar	66	66.550	75	85
Driftspersonel & Administration...	748	782.091	745	760
Øvrig aflønning	1	2.228	10	10
Personale udgifter/kurser mv.....	7	16.645	20	20
	822	867.514	850	875
2. Driftsudgifter				
Ejendomsskatter	3	2.848	3	3
Elektricitet	83	71.562	110	100
Vedligeholdelse vandværk.....	95	52.081	60	95
Vedligeh., ledningsnet m.v.	194	73.481	160	150
Køb af vand Asnæs vandværk	0	0	0	0
Intern viderefakturering	-15	-34	0	0
Diverse drift	0	0	30	30
Vandanalyser	31	36.328	50	50
Kørsel og bilomkostninger	48	26.952	55	40
Målere og udstyr mv.....	0	0	0	0
	439	263.218	468	468
3. Administration				
Advokat	0	0	5	5
Telefon & kommunikation	23	24.702	30	30
Kontorhold	11	10.179	15	15
Betalings- og opkrævn.gebyrer m.v.	31	32.483	35	35
EDB-behandling/udgifter	98	99.757	130	120
Revision- og regnskabsassistance .	35	36.000	40	40
Kontingenter, forsikringer m.v. ..	42	46.464	45	50
Annoncer	3	2.924	5	5
Øvrige administrationsudgifter ...	1	0	25	25
	244	252.509	330	325
4. Møder				
Generalforsamling	4	3.750	12	8
Møder og personalearrangementer ..	11	19.991	25	20
	15	23.741	37	28
5. Afskrivninger				
Driftsmidler & bil	11	50.563	91	66
Elektroniske målere	120	120.909	119	125
Boringer og værker	366	245.605	361	245
Ledningsnet	536	541.768	551	557
	1.033	958.845	1.122	993

STATUS PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER:

Omsætningsaktiver:

Indestående pengeinstitutter			3.838.647
Debitorer.....			252.558
Diverse tilgodehavender			18.750
Varelager			63.163

Anlægsaktiver:

Garantbevis (kursværdi)			20.000
-------------------------------	--	--	--------

Driftsmidler & bil:

Saldo 1/1 2021		189.117	
Tilgang i året.....		297.615	
Afskrivning saldo 1/1 2021.....	-164.959		
Afskrivning	-65.563	-230.522	256.210

Boringer og værker:

Saldo 1/1 2021		12.900.186	
Årets tilgang.....		21.775	
		12.921.961	
Afskrivninger saldo 1/1 2021	-7.011.780		
Afskrivninger	-245.605	-7.257.385	5.664.576

Elektroniske målere:

Saldo 1/1 2021		1.199.233	
Indkøb i året		9.861	
		1.209.094	
Afskrivninger 1/1 2021.....	-793.700		
Afskrivninger	-120.909	-914.609	294.485

Ledningsnet mv.:

Saldo 1/1 2021	14.581.179		
Afholdte udgifter	416.244	14.997.422	
Afskrivninger saldo 1/1 2021	-6.224.999		
Afskrivning	-541.768	-6.766.767	8.230.655

AKTIVER IALT 18.639.045

STATUS PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER:

Kortfristet gæld:

Periodiseret vandafgift 1/1 - 31/3 2022 ..	650.940	
Opkrævet BNBO	0	
Skyldige udgifter	820.874	
Langfristet gæld forfalder næste år	108.000	
Hensat tab på debitorer	35.000	1.614.814

Langfristet gæld:

Kommunekredit		2.760.813
---------------------	--	-----------

Egenkapital/Overdækning:

Saldo 1/1 2021	9.269.060	
Overført resultat	255.689	9.524.749
Anlægsbidrag 1/1 2021	4.729.455	
Nye tilslutninger	9.214	4.738.669 14.263.418

PASSIVER IALT 18.639.045

Grevinge, den 24. februar 2022

Bestyrelsen for Grevinge Vandværk a.m.b.a.

Svend Aage Rasmussen

Poul Larsen

Henrik Bang Jensen

Felex Pedersen

Anne Hansen
Formand

Niels Christian Madsen
intern revisor

Inge Kehr
Forretningsfører

Grevinge Vandværk A.m.b.a.

Lyder Høyersvej 13, 4571 Grevinge

Tlf.: 59659875

www.grevingevand.dk**Takstblad for perioden 1/10-2022 – 30/9-2023**

Driftsbidrag (opkræves halvårligt).	Kr. Ekskl. moms	Kr. Inkl. moms
Fast årlig afgift pr. ejendom pr. boligenhed. 1)	955,00	1.193,75
Vandafgift pr. m ³	7,70	9,63
Statsafgift af ledningsført vand pr. m ³ (vandskat)	6,37	7,94

Anlægsbidrag	Hovedanlæg	Forsynings- Ledning	Stikledning	I alt kr. Ekskl. moms	I alt kr. Inkl. Moms
Enfamiliehus	4.792	20.114	9.340	34.246	42.807,50
Lejlighed	4.311	18.110	9.340	31.761	39.701,25
Mindre erhverv	9.583	40.226	9.340	59.149	73.936,25
Landbrug u/ dyr	7.187	30.172	9.340	46.699	58.373,75
Landbrug m/ dyr	14.374	61.485	9.340	85.199	106.498,75

Større institutioner (skoler, plejehjem etc.) samt større vandforbrugere betaler tilslutningsafgift ud fra beregnet Forbrug på basis af husstandsekvivalent (160 m³).

Stikledningsbidrag ved større dimension end 40 mm betales med de faktiske omkostninger.

Ved udstykning af erhvervsområder betales ikke forsyningsledningsbidrag. Byggemodningsforetagendet skal i stedet betale efter faktiske udgifter til etablering af forsyningsledning, medens bidragene til hovedanlæg og stikledning betales af grundejer inden tilslutning. De bidrag der sker efter faktiske udgifter skal godkendes af Odsherred Kommune.

Ansøgning om levering af vand skal fremsendes og alle udgifter være betalt, inden arbejdet påbegyndes.

Forsynings – og stikledningsbidrag indeksreguleres hvert år pr. 1. januar efter ”indeks for ledningsarbejder pr. 1. oktober”. (2020 : 1,0078.)

Gebyrer	Kr. Ekskl. moms	Kr. Inkl. moms
Rykkergebyr	100,00	Moms frit
Udsendelse af lukkevarsel	100,00	Moms frit
Genåbningsgebyr	1.200,00	1.500,00
Flytteopgørelse / ejerskiftegebyr	250,00	312,50

Drifts- og anlægsbidrag godkendt af Odsherred kommunalbestyrelse den _____ 2022

GRUPPE A-PARAMETRE M. UDSKYLTNING

DONSlab

R. DONS' Vandanalytisk Laboratorium A/S

Blokken 43

3460 Birkerød

tlf. 45 80 31 33

Grevinge Vandværk A.M.B.A.
Lyder Højersvej 13
4571 Grevinge

Analyserapport nr. 20211215/072

16. december 2021

Blad 1 af 1

Kopi til:
Jupiter (GEUS)



Rapporten må kun gives i uddrag, hvis laboratoriet har godkendt uddraget. Resultatet gælder udelukkende for den analyserede prøve

DIREKTE UNDERSØGELSE				Provested: Kikken Skovsbovej 16 Provedato: 2021-12-06 Kl. 13:16 Provetager: Laboratoriet DS/ISO5667-5:2006	
Temperatur		9,0	°C		
Lugt*		Ingen	lugt		
Smag*		Normal			
Farve*		Ingen			
Udseende*		Klar			
MIKROBIOLOGISK UNDERSØGELSE		RESULTAT	Vandkvalitetskrav ¹⁾	METODE	S _T
Kimtal v. 22°C	pr. ml	5	200	DS/EN6222:2000, MM005	0,15
Coliforme bakterier	pr. 100ml	< 1	1.m.	Colilert18, MM001	0,06
<i>E. coli</i>	pr. 100ml	< 1	1.m.	Colilert18, MM001	0,06
FYSISK - KEMISK UNDERSØGELSE		RESULTAT	Vandkvalitetskrav ¹⁾	METODE	U _{rel}
Farvetal	Pt mg/l	9,9	15	DS/EN7887:2012, M035	15%
Turbiditet	FNU	0,31	1	DS/EN7027:2016, M036	5%
pH	pH	7,9	7 - 8,5	DS/EN ISO 10523:2012, M051	
Ledningsevne (ref v. 20 °C)	mS/m	62,9	250	DS/EN27888:2003	15%
Jern, total	Fe mg/l	0,058	0,2	DS225:1939 mod.	10%
Ib	O ₂ mg/l	11		DS/EN 5814:2012, M022	5%

¹⁾ Anførte vandkvalitetskrav er fra BEK. 1110 af 30-05-2021.

Oplysninger om analysedata kan rekvireres.

Opflg. på prøve af 2021-12-06 rapport nr. 20211215/071

Tegn forklaring

* Vandkvalitetskrav ikke overholdt. * uden for akkreditering.

Lim: Ikke målelig U_{rel} og S: Måleusikkerhed (se BEK nr 1770 af 28/11/2020)

Karin Spanggaard, EH, laborant

Punkt 6.

Opsætning af flagstang med antenne til opsamling af signaler fra fjernvarmemålere.

Bestyrelsen ønsker generalforsamlingens bemyndigelse til at kunne indgå aftale med Odsherred Forsyning og underskrive tinglysningsfuldmagt til landinspektørfirmaet LE34 om tinglysning af deklaration vedr. opsætning af flagstang med antenne til fjernaflæsning af målere, samt sikring af strømkabel på ejendommen matr.nr. 10cGrevinge BY, Grevinge

MEDDELELSER:

HUSK AT LUKKE FOR VANDET I SOMMERHUSET. TØM
INSTALLATIONEN FOR VAND. FÅ EVT. EN VVS
INSTALLATØR TIL AT GØRE DET. DET ER BILLIGERE
END EN SPRÆNGT INSTALLATION MED VANDSKADE
TIL FØLGE. FORSIKRINGEN DÆKKER IKKE.

LÆG EN FLISE ELLER EN TUNG STEN PÅ LÅGET TIL
MÅLERBRØNDEN, SÅ DET IKKE FLYDER AF, NÅR DET
BLIVER TØVEJR.

HUSK AT RENHOLDE OG BESKÆRE BEVOKSNINGER
VED MÅLERBRØNDE OG STOPHANER.

VANDVÆRKET HAR LAGT ET LINK OP PÅ
HJEMMESIDEN, HVOR MAN KAN TILMELDE/AFMELDE
SERVICEVARSLING I FORM AF SMS/TALEBESKED I
FORBINDELSE MED VANDAFBRYDELSE ELLER VED
FORURENING.